

Kocatepe ortaokulu tayfun ablası



SATIŞ FİŞİ

17 Ekim 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
Dixi lolipop dil boya 150 li	2	170 TL	340 TL
kavanoz Dubai çikolata 50 li	3	375 TL	1.125 TL
jeli burger 24 lu	1	240 TL	240 TL
bebeto lico 30 gr	1	120 TL	120 TL
Dippo madalyon skudgame 24 lu	1	120 TL	120 TL
pixi ekşi bonibon 24 lu	2	84 TL	168 TL
koller sıkı şeker 24 lu	1	120 TL	120 TL
göz karpuz 60	1	240 TL	240 TL
Bebeto topitop 120 li	1	300 TL	300 TL
mery huplet mısır 50 lu	3	125 TL	375 TL
sour belts geniş amplaj 8 li	1	80 TL	80 TL

Pappi sprej 24

1

192 TL

192 TL

TOPLAM TUTAR

3.420 TL

TOPLAM MİKTAR

18

SATIŞI YAPAN

İokman meviş

GÜNCEL BAKİYE

13.369 TL

IBAN

TR13 0015 7000 0000 0091 4154 00

Özgen Karaaslan

www.flexhesap.com